1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Capital VC Limited
首都創投有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司

並以CNI VC Limited名稱在香港經營業務）
（股份代號：02324）

更改財政年度結算日

董事會謹此宣佈，董事會議決將本公司之財政年度結算日由六月三十日更改為
九月三十日。因此，本公司之下一個財政年度結算日將為二零一五年九月三十日。

更改財政年度結算日
首都創投有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，「本集團」）董事會（「董事會」）之
董事（各稱為「董事」）謹此宣佈，於二零一五年六月二十四日，董事會議決將本公
司之財政年度結算日由六月三十日更改為九月三十日。

更改原因
有關更改旨在使本公司之財政年度結算日與本公司之主要聯營公司中國北方金銀
業有限公司（屬本集團之重大投資）之財政年度結算日保持一致。

董事會預期本集團之財務狀況及營運不會因更改本公司之財政年度結算日而受到
任何重大不利影響，亦無就此有其他重大事宜須敦請本公司股東垂注。

2

隨後之財務報告期間
於更改本公司之財政年度結算日後，本公司刊發各報告期間之綜合財務資料之最
後期限將如下：

 最後刊發期限
 公告 財務報告

本集團截至二零一五年六月三十日止 二零一五年八月三十一日 二零一五年九月三十日
 十二個月之未經審核綜合財務資料

本集團截至二零一五年九月三十日止 二零一五年十二月三十一日 二零一六年一月三十一日
 十五個月之經審核綜合財務資料

承董事會命
首都創投有限公司

執行董事
陳昌義

香港，二零一五年六月二十四日

於本公告日期，董事會由以下董事組成：執行董事孔凡鵬先生及陳昌義先生；以
及獨立非執行董事林群先生、王子敬先生及李明正先生。

如本公告之中英文版本有任何歧義，概以英文版本為準。